

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Peter Kjær Holding ApS

c/o AKS, Stamholmen 71, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 51 55 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.



Andreas Storsul-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Kjær Holding ApS c/o AKS, Stamholmen 71 2650 Hvidovre CVR-nr.: 29 51 55 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Michael Kjær, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	A.K.S. Montronics A/S, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-12.590	-1
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	194.804	94.107
Øvrige finansielle omkostninger	-109	-3.364
Resultat før skat	182.105	90.742
Årets resultat	182.105	90.742
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	194.804	10.841
Overføres til overført resultat	0	79.901
Disponeret fra overført resultat	-12.699	0
Disponeret i alt	182.105	90.742

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.113.123	1.912.546
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.113.123	1.912.546
	Anlægsaktiver i alt	2.113.123	1.912.546
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	3.590	0
	Omsætningsaktiver i alt	3.590	0
	Aktiver i alt	2.116.713	1.912.546

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.633.123	1.432.546
Overført resultat	89.863	102.562
Egenkapital i alt	<u>1.922.986</u>	<u>1.735.108</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	36.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	13.000
Anden gæld	186.977	128.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.727</u>	<u>177.438</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>193.727</u>	<u>177.438</u>
Passiver i alt	<u>2.116.713</u>	<u>1.912.546</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	1.415.567	22.661	1.638.228
Resultatandel	0	10.841	79.901	90.742
Valutakursreguleringer	0	6.138	0	6.138
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	1.432.546	102.562	1.735.108
Resultatandel	0	194.804	-12.699	182.105
Valutakursreguleringer	0	79.273	0	79.273
Udloddet udbytte	0	-73.500	0	-73.500
	200.000	1.633.123	89.863	1.922.986

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	480.000	480.000
Kostpris 31. december 2017	480.000	480.000
Opskrivninger 1. januar 2017	1.432.546	1.415.567
Omregning til valutakurs	79.273	6.138
Årets resultat	194.804	206.841
Udbytte	-73.500	-196.000
Opskrivninger 31. december 2017	1.633.123	1.432.546
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.113.123	1.912.546
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
A.K.S. Montronics A/S	Hvidovre	49 %